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7 شهرستان‌ها

معاون استاندار سیستان و بلوچستان  اعلام کرد:

هشدار جدی به دستگاه‌های سیستان و بلوچستان 
برای  جذب اعتبارات عمرانی

گروه استان ها- ســرگزی ، سیستان و بلوچســتان - معاون 
هماهنگی امور عمرانی اســتاندار سیســتان و بلوچستان با 
قدردانی از تلاش دستگاه‌های اجرایی در مدیریت خدمات‌رسانی به مردم، 
نسبت به کندی در جذب اعتبارات عمرانی هشدار داد و گفت: در صورت 
عدم استفاده مؤثر از منابع، اعتبارات دستگاه‌های غیرفعال به مجموعه‌های 

توانمند منتقل خواهد شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، عطاالله اکبری با اشــاره به هم‌افزایی کم‌نظیر 
دستگاه‌های خدماتی در ۲ هفته گذشته،به ایرنا  اظهار کرد: مشارکت موثر 
نهادهای اجرایی و امنیتی در مدیریت مسائل عمرانی و خدماتی باعث شد 
تا سیستان و بلوچستان از بروز مشکلات جدی در برخی حوزه‌ها مصون 
بماند.وی با اشــاره به تخصیص منابع قابل توجه به دستگاه‌های اجرایی 
سیستان و بلوچستان، تصریح کرد: با پیگیری استاندار، سازمان برنامه و 
بودجه کشور و همراهی نهادهای مالی، در روزهای پایانی سال گذشته، 
رقمی بیش‌از پنج هزار میلیارد ریال به استان تزریق شد؛ رقمی که باید با 

دقت و برنامه‌ریزی هزینه شود.
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار سیستان و بلوچستان با اشاره بر 
حساسیت سه ماهه پایانی سال مالی، خطاب به مدیران دستگاه‌های اجرایی 
گفت: منابعی که با زحمت و تعامل به دســت آمده، نباید با سهل‌انگاری 
از بین برود ما شاهد مانده حساب‌های قابل توجهی در برخی دستگاه‌ها 
هســتیم؛ انتظار داریم در این فرصت محدود، با دقت بالا پروژه‌ها اجرا 
و تکمیل شوند.وی از آغاز بازدیدهای میدانی شــورای فنی سیستان و 
بلوچستان خبر داد و بیان کرد: از امروز، بررسی میدانی سه دستگاه اجرایی 
از شمال تا جنوب استان، به منظور ارزیابی وضعیت کیفی، زمان‌بندی و 
نحوه هزینه‌کرد پروژه‌ها آغاز می‌شود و گزارش کامل آن در جلسه آینده 

شورای برنامه‌ریزی به استاندار ارائه خواهد شد.
اکبری با اشــاره به تفویض اختیار جابه‌جایی منابــع درون‌برنامه‌ای به 
اســتانداران، افزود: مدیرانی که عملکرد ضعیفی در جذب و هزینه‌کرد 
اعتبارات داشته باشــند، در اولویت تخصیص‌های آینده قرار نخواهند 
گرفت و هیچ اغماضی در جابه‌جایی منابع دستگاه‌های غیرفعال نخواهیم 

داشت.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران:

فردا عملیات اتصال خطوط انتقال 
پل ایزخورده نور اجرا می شود

گروه استان ها _ سهیلا مرآتی، مازندران - مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب مازندران با اشاره به بازسازی کامل خط انتقال 
آب پل ایزخورده در شهرستان نور که در سیل سال گذشته تخریب شد، 

گفت: فردا عملیات اتصال آن به اجرا در می آید.
به گزارش اقتصادسرآمد،بهزاد برارزاده با اشاره به خسارت گسترده سیل 
سال گذشته در شهرستان نور اظهار داشت: در این حادثه خطوط انتقال 
۵۰۰ و ۲۰۰ میلی متری ایز خورده به طول ۱۰۰ متر تخریب و سازه‌های 

نگهدارنده آن دچار آسیب جدی شد.
وی افزود: در همان لحظه به منظور برقراری مجدد جریان آب مشترکین ، 
عملیات فوری برای بازسازی این خطوط انتقال از روی پل با اعتباری بالغ 

بر ۵۰ میلیارد ریال آغاز شد.
مدیرعامل آب و فاضلاب مازنــدران ادامه داد: بــرای پایداری کامل و 
جلوگیری از تخریب این پل در حوادث احتمالی، پروژه‌ای جامع شامل 
احداث دیوار سنگ‌چین به طول ۲۵ متر و ارتفاع ۶ متر، نصب لوله فلزی 
سایز ۵۰۰ و لوله پلی‌اتیلن سایز ۲۰۰ از کف رودخانه با اجرای باکس بتنی 

و پوشش آن به طول ۱۰۰ متر به اجرا در آمد.
برارزاده تصریح کرد: اتصال لوله‌های ســایز ۵۰۰ و ۲۰۰ در دو طرف و 
نصب ۱۰ عدد شــمع نگهدارنده نیز با هزینه ای بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال 
انجام شــد .او هدف از اجرای این طرحها را تضمین اســتمرار خدمات 
آب‌رسانی و ارتقای ایمنی شبکه آب در شهرستان نور عنوان و تاکید کرد: 
شرکت آب و فاضلاب متعهد به حفظ پایداری زیرساخت‌های حیاتی در 

برابر حوادث طبیعی است و برای دستیابی به این امر مهم تلاش می کند.
برارزاده در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به حوادث اخیر کشور و 
ورود مسافران از نقاط دیگر به این اســتان، گفت: برای استمرار خدمت 
رسانی به مردم و مسافران عزیز و جلوگیری از کمبود آب ، برنامه ریزی 
ها و پیش بینی های لازم انجام شد، بازدیدهای متعدد از وضعیت فعالیت 
تاسیســات، مخازن ذخیره و تصفیه خانه ها، پایش مستمر کیفیت آب ، 
ارسال تانکرهای سیار در نقاط مختلف اســتان جهت آبرسانی به مردم، 
ارتقای سیستم حفاظتی تاسیســات ، آماده باش کامل نیروهای خدمت 

رسان، فنی و ۱۲۲ و... بخشی از این اقدامات بوده است.

معاون مشارکت‌های مردمی بهزیستی استان یزد خبر داد:

 پویش »برای ایران همدل« 
در استان یزد آغاز شد

گروه استان ها- دانشــی ، یزد- معاون مشارکت‌های مردمی، 
ظرفیت‌های اجتماعی و فرهنگی بهزیســتی استان یزد از آغاز 
پویش »برای ایران همدل« با هدف کمک به خانواده های نیازمند در این 

استان خبر داد.
به گزارش اقتصاسدرآمد، زهراشاه‌شــوازی به ایرنا افزود: این پویش به 
منظور استفاده از ظرفیت داوطلبان جهت ارائه خدمات داوطلبانه در حوزه 
های مختلف با رویکرد مردمی سازی و تقویت سطح خدمات به جامعه 

هدف این سازمان راه اندازی شده است.
وی اظهار کرد: بهره‌گیــری از ظرفیت‌های مردمــی و تخصصی جهت 
خدمت‌رسانی هدفمندتر و مؤثرتر به خانواده‌های نیازمند و آسیب‌دیده 

به‌ویژه ساکنان مناطق جنگ‌زده از دیگر اهداف اجرای این پویش است.
وی با بیان اینکه پویش ایران همدل فرصتی بــرای همدلی و هم افزایی 
داوطلبانه و ایفای نقش مسئولیت اجتماعی آحاد جامعه در بهبود زندگی 
سایر شهروندان کم برخوردار است اظهار داشت: پویش یاد شده با تکیه 
بر توانمندیهای تخصصی و مهارتی عموم شهروندان تلاش دارد خدمات 

جامع تری را به نیازمندان ارائه دهد.
معاون مشارکتهای مردمی، ظرفیتهای اجتماعی و فرهنگی بهزیستی استان 
یزد خاطر نشــان کرد: این پویش یک حرکت جمعی است که علاوه بر 
تقویت حس مســئولیت پذیری اجتماعی در جامعه و افزایش مشارکت 
مردمی؛ فرصتی برای گسترش خیر موثر و ایجاد تغییرات مثبت اجتماعی 

است.
شاه‌شوازی خاطر نشان کرد: این پویش در قالب یک پرسشنامه اینترنتی 
طراحی شــده و از عمــوم داوطلبــان دارای تخصــص در حوزه‌های 
مختلف دعوت بعمل می‌آورد تا برای ارائه خدمات بهداشــتی، درمانی، 
روانشناختی، فرهنگی، معیشتی، دارویی، عمرانی و سایر حوزه‌های مورد 

نیاز اعلام آمادگی کنند.
وی افزود: عموم مردمی در صورت آمادگی و تمایل به خدمت رســانی 
داوطلبانه به جامعه هدف بهزیســتی و نیازمندان می‌توانند با ثبت نام از 
https://survey.porsline.ir/s/ طریق لینک پرس لاین بــه آدرس

RJxMXAID همکاری خود را اعلام کنند.

گروه استان ها- اهواز - مدیر کل حفاظت محیط 
زیست خوزستان درباره وضعیت تالاب شادگان 
هشدار داد و گفت: در هفته‌های اخیر تمامی منابع تامین آب 
تالاب به حداقل رسیده و در برخی مناطق شاهد آتش‌سوزی 

نیزارها بوده‌ایم.
به گزارش اقتصادسرآمد  از اداره کل حفاظت محیط زیست 
خوزستان محمدجواد اشــرفی اظهار کرد: از سازمان آب و 
برق خوزستان انتظار داریم با حساسیت و سرعت بیشتری 
برای تامین آب تالاب‌ها اقدام کند.مدیر کل حفاظت محیط 
زیست خوزستان با تشــریح عوامل موثر بر آلودگی هوای 
استان گفت: یکی از عوامل اصلی آلودگی هوا در روزهای 
اخیر، آتش‌ســوزی‌های پی‌درپی در بخــش عراقی تالاب 
هورالعظیم است که تاثیر قابل‌توجهی بر کیفیت هوای مناطق 
مرزی استان داشت.اشرفی مدیر کل حفاظت محیط زیست 
خوزستان ادامه داد: برای تامین حق‌آبه تالاب هورالعظیم در 
بخش ایرانی تلاش گسترده‌ای با وزارت نیرو و سازمان آب 

و برق استان انجام شــده و تا حد امکان آب مورد نیاز تامین 
شده است اما متاســفانه در بخش عراقی کنترل کافی وجود 
ندارد.مدیر کل حفاظت محیط زیست خوزستان همچنین 
بر افزایش فعالیت فلرینگ واحدهای نفتی در ۱۰ روز اخیر 
تاکید کرد و آن را یکی از دلایــل آلودگی تجمعی در مناطق 

شهری و غیرشهری استان دانست.
مدیر کل حفاظت محیط زیســت خوزســتان اضافه کرد: 
برای کاهش فلرســوزی، نشســت‌ها و مکاتباتی با مدیران 
مجموعه‌های نفتی انجام شــده و پیگیری‌هــای لازم برای 

کاهش آن در حال انجام است.
اشــرفی ب مدیر کل حفاظت محیط زیست خوزستان یان 
کرد: در کنار این عوامل، سوزاندن بقایای مزارع کشاورزی 
در داخل اســتان به عنوان اقدامی غیراصولی و مضر، باعث 

افزایش حجم ذرات معلق در هوا شده است.
مدیر کل حفاظت محیط زیست خوزستان تاکید کرد: سازمان 
جهاد کشــاورزی باید ضمن انجام آموزش‌هــای لازم به 

کشاورزان، در صورت تداوم این رفتارها، اقدامات بازدارنده 
جدی‌تری را اعمال کند.

مدیر کل حفاظت محیط زیست خوزستان همچنین به نقش 
آتش‌ســوزی‌های پراکنده در حاشیه شــهرها و محل‌های 
دفن زباله اشاره کرد و گفت: در برخی مناطق شهری شاهد 
آتش‌سوزی زباله‌ها هستیم که علاوه بر تولید بوی نامطبوع، 
به شــدت در افزایش آلاینده‌ها مؤثر است و در این راستا از 
مدیریت شــهری به‌ویژه در اهواز، حمیدیه و کارون انتظار 
داریم که با انجام گشت‌های مستمر از این موارد پیشگیری 
کنند.اشــرفی مدیر کل حفاظت محیط زیست خوزستان با 

درخواست از نیروهای راهداری برای این منظور که از آتش 
زدن لاســتیک‌ها در جاده‌های ورودی شــهر اهواز و سایر 
شهرهای استان جلوگیری کنند افزود: تمامی این اقدامات در 
کنار یکدیگر می‌تواند منجر به بهبود شاخص کیفیت هوای 

کلان‌شهر اهواز و دیگر نقاط استان شود.
براساس این گزارش استانداری خوزستان امروز اعلام کرد 
به دنبال وقوع آتش‌ســوزی گسترده در بخش عراقی تالاب 
هورالعظیم و انتشار دود ناشــی از آن به نیمه غربی استان، 
فعالیت ادارات، مراکز آموزشی و دستگاه‌های اجرایی در ۶ 
شهرستان خوزستان در روز شنبه به‌صورت دورکاری درآمد.

مدیر کل حفاظت محیط زیست خوزستان خبرداد:

هشدار فوری محیط زیست 
 خوزستان برای رسیدگی
 به وضعیت تالاب شادگان

ایران زمین

 مشکل تامین آب ۵ روستای
 شهرستان گناوه برطرف شد

گروه اســتان ها- کرمپورنیا، بوشــهر- بوشــهر- 
سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: 
با اقدام به موقع همکاران این شــرکت مشکل تامین 
آب شرب پنج روستا در شهرستان گناوه بر طرف شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، روابط عمومی شرکت 
آب و فاضلاب اســتان بوشهر روز شــنبه به نقل از 
علی بردستانی اعلام کرد: بدلیل سوختگی پمپ آب 
تاسیسات پوزگاه تامین آب شرب روستاهای پوزگاه، 
گاو سفید بزرگ و کوچک، چهارمحال و چهاربرج با 

مشکل روبرو شد.
وی یادآور شد: با پیگیری و اقدامات سریع، عملیات 
تعویض و نصب پمپ جدید انجام شــد و در حال 
حاضر مشکل تأمین آب این روستاها برطرف شده 

است.
بردستانی ادامه داد: شــرکت آب و فاضلاب استان 
بوشــهر با تمام توان در تلاش اســت مشــکلات 
احتمالی را در کوتاه‌ترین زمان ممکن برطرف کند و 

خدمت‌رسانی پایدار به مردم ادامه یابد.
وی تصریح کــرد: با توجه به شــرایط آب و هوایی 
و گرمای شــدید در فصل تابســتان، شرکت آب و 
فاضلاب اســتان بوشــهر به‌صورت شــبانه‌روزی 
تاسیســات آبرســانی را پایش می‌کند تــا از بروز 
مشــکلات مشــابه جلوگیری شود و شــهروندان 

دغدغه‌ای در زمینه تامین آب نداشته باشند.
سرژرست شــرکت آب و فاضلاب اســتان بوشهر 
باشاره به اینکه طرح‌های آبرســانی بر اساس برنامه 
تدوین شــده ادامه دارد گفت: در این راستا تکمیل 
طرح‌های آب‌شیرین‌کن در شــهرها و روستاها در 

اولویت قرار دارد.

شهردار کلان‌شهر شیراز مطرح کرد؛
 گامی نو در راستای توسعه گردشگری

 و افزایش رفاه در شیراز
گروه استان ها-توانایی ،  شیراز-شهردار شیراز گفت: 
پروژه باغ ایرانی به عنوان نمادی از تلفیق سنت ایرانی 
و مدرنیته، با هدف توسعه گردشگری، ارتقای رفاه 
عمومی و ایجاد فضایــی مفرح و آرامش‌بخش برای 
مردم در حال اجراست و به زودی تحولی چشمگیر 
در کیفیت فضاهای تفریحی و فرهنگی شــیراز رقم 

خواهد زد.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمدحسن اسدی در 
بازدید از پروژه باغ ایرانی، با بیــان اینکه این پروژه 
یکی از طرح‌های تفریحی-گردشــگری شهرداری 
شیراز اســت، اظهار کرد: پروژه باغ ایرانی علاوه بر 
اینکه مکانی برای ایجاد شادابی و نشاط در میان مردم 
خواهد بود، رفع نیازهای فراغتی و توسعه گردشگری 

شیراز را نیز به همراه دارد.
وی مساحت این باغ را حدود ۱۰ هکتار اعلام کرد و 
افزود: گالری هنر با زیربنای تقریبی ۱۰۰۰ مترمربع 
و با طراحی داخلی به ســبک ســنتی ایرانی، آب‌نما 
به طول ۵۰۰ متــر، حوض فــرش در ورودی باغ، 
کف‌سازی و محوطه‌ســازی، کافی‌شاپ، ساختمان 
اداری، باغ مدرن در ورودی از سمت بلوار امیرکبیر 
به متراژ ۶ هزار مترمربع، پارکینگ به مساحت ۹ هزار 
مترمربع، روشنایی، تأسیســات آبیاری فضای سبز 
با مخزن ذخیره آب، مســیرهای پیاده‌روی همراه با 
آبراه‌های سبک جدید، مبلمان شهری و سرویس‌های 

بهداشتی از جمله امکانات این باغ خواهد بود.
ایجاد مکان‌های مفــرح برای شــهروندان یکی از 
برنامه‌های مدیریت ارشد شهری شیراز است که در 
کنار عمران و آبادانی این کلان‌شــهر در حال انجام 
است. در همین راستا، شــهردار شیراز تصریح کرد: 
باغ ایرانی از جمله پروژه‌هــای فرهنگی، تفریحی و 
گردشگری است که با الهام از سبک سنتی و مدرنیته 

و با هویت ایرانی در حال احداث است.

بهره‌برداری از پروژه کافو نوری مخابرات 
منطقه مرکزی در شهر صنعتی زاویه

گروه اســتان ها- عبدی ، اراک - پروژه کافو نوری 
مخابرات مرکزی شــهر صنعتی شــهر زاویه استان 

مرکزی به بهره برداری رسید 
به گزارش اقتصادسرآمد ،پروژه زیرساخت ارتباطی 
در شــهر زاویه با افتتاح کافو نوری، تأمین نیازهای 
مشــترکین در زمینه خدمات تلفن ثابت و اینترنت 
پرســرعت VDSL مخابرات و ایجاد ظرفیت ۲۰۰۰ 

تلفن را به طور چشمگیری ارتقا خواهد داد.
این پروژه نوین، با تمرکز بر ارائه خدمات پایدار و با 
کیفیت، امکان دسترسی سریع و مطمئن به اینترنت و 
تلفن را برای ساکنان و کسب‌وکارهای شهر صنعتی 
فراهم می‌کند. بهره‌برداری از سیستم کافو نوری در 
شــهرک صنعتی زاویه، گامی مهم در تحقق اهداف 
توسعه فناوری و رفاه و پیشرفت کسب و کارو تولید 

محسوب می‌شود

‌ رییس کل دادگستری استان فارس خبر داد:

تشکیل پرونده قضایی برای ۴۷ مظنون همکاری 
با رژیم صهیونسیتی در فارس

گروه استان ها- توانایی ، شیراز- رئیس کل دادگستری اســتان فارس از تشکیل پرونده قضایی برای ۴۷ مظنون 
همکاری با رژیم صهیونسیتی در استان فارس خبر داد و گفت: برای این مظنونین به همراه مستندات اولیه پرونده 

قضایی تشکیل شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، حجت الاسلام والمسلمین سید صدر اله رجایی نسب با بیان اینکه در اقدامی هماهنگ و با تکیه بر 
هوشیاری مردم و تلاش بی‌وقفه نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی استان، شبکه‌ای از افراد همسو با دشمنان نظام جمهوری 
اسلامی که اقدامات خصمانه و همکاری با عناصر متخاصم را انجام می‌دادند، شناسایی و دستگیر شدند افزود: این افراد که 
در زمینه‌های مختلف تلاش‌ها و اقدامات ضد امنیتی علیه نظام داشــتند که پس از دستگیری در اختیار مراجع قضایی قرار 
گرفته‌اند.نماینده عالی قوه قضاییه در استان فارس خاطر نشان کرد روند تحقیقات در خصوص اتهامات این افراد در دادسرا 
آغاز شده است و در اسرع وقت تحقیقات تکمیل خواهد شد و در صورت احراز اتهامات پرونده جهت صدور رأی به مرجع 
صالح رسیدگی ارسال می شود.وی افزود: ریاســت قوه قضائیه بر عزم دستگاه قضا برای برخورد قاطع و بدون اغماض با 
عاملان خود فروخته تأکید و اعلام کرد برخوردهای قضایی با پرونده‌های این افراد در کوتاه‌ترین زمان و با حداکثر قاطعیت 

انجام خواهد شد و مجازات‌ها متناسب با شدت جرم و مطابق با موازین قانونی اعمال می‌شود.
رئیس شورای قضایی استان فارس با بیان اینکه به‌منظور رسیدگی فوری و خارج از نوبت به این پرونده‌ها شعب ویژه در تمام 
سطوح قضایی اختصاص یافته است گفت: این شعب در دادسراها، دادگاه‌های بدوی، محاکم تجدیدنظر و حتی دیوان عالی 
کشور، ملزم به رسیدگی فوق‌العاده و صدور رأی در کوتاه‌ترین زمان‌ممکن قانونی هستند و  این افراد بدون هیچ گذشت و 

اغماضی، در سریع‌ترین زمان ممکن محاکمه و مجازات خواهند شد و نتایج برای اطلاع عموم اعلام می‌شود.
نماینده عالی قوه قضاییه در استان فارس ضمن تقدیر از آحاد ملت شریف ایران، به‌ویژه مردم بیدار و هوشیار استان فارس 
که همکاری نزدیک و شبانه روزی با نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی استان در جهت شناسایی و خنثی شدن شبکه اخلال 

گران امنیتی داشته اند  بر ادامه هوشیاری و همکاری مردم تأکید کرد.
حجت االه سید صدر الله رجایی نسب خاطر نشان کرد: مردم همچنان به‌عنوان چشم و گوش نظام عمل کنند و هرگونه تحرک، 
فعالیت یا مشاهده افراد مشکوک و مرتبط با دشمن را بدون فوت وقت به نزدیک‌ترین مرجع امنیتی و انتظامی گزارش دهند
عالی ترین مقام قضایی استان فارس در پایان افزود: این اقدام گسترده آحاد مردم، پیامی روشن برای دشمنان و عناصر داخلی 
همسو با آنها مبنی بر تزلزل‌ناپذیری امنیت ملی و عزم راســخ  مردم در دفاع از تمامیت ارضی و حاکمیت کشور در شرایط 

حساس کنونی دارد .


